
Provozovatelem letního dětského tábora CESTA KOLEM SVĚTA ZA 10 DNÍ je obec Tmaň, adresa: Sídliště 
50, 267 21 Tmaň, IČO 00233901, jehož jménem jedná Mgr. Tomáš Procházka. 

Prohlášení zákonného zástupce 

LLEETTNNÍÍ  DDĚĚTTSSKKÝÝ  TTÁÁBBOORR  CCEESSTTAA  KKOOLLEEMM  SSVVĚĚTTAA  ZZAA  1100  DDNNÍÍ  
  
  

Níže podepsaný zákonný zástupce dítěte jméno a příjmení dítěte: ………..……………………… 

 datum narození dítěte: ……..…………………, prohlašuje a svým podpisem níže stvrzuje že: 

 

je srozuměn se zaměřením a charakterem tábora CESTA KOLEM SVĚTA ZA 10 DNÍ, na který dítě posílá, s 
režimem dne, táborovými řády, programem tábora a dalšími dokumenty k táboru a že tyto informace si 
prostudoval na internetových stránkách https://www.obectman.cz/letni-tabor-2024-cesta-kolem-sveta-za-10-dni, 

1. bere na vědomí povinnost na své náklady převzít dítě zpět do své péče z důvodů zdravotních potíží, při 
závažném nebo opakovaném porušení táborových řádů či při jiném závažném přestupku. O důvodech ke 
zpětnému převzetí dítěte bude vedení tábora informovat zákonné zástupce telefonicky, e-mailem či písemně 
a to neprodleně. Při předčasném odjezdu z tábora z důvodu porušení táborových řádů či jiného závažného 
přestupku nevzniká nárok na vrácení peněz, 
souhlasí se zveřejněním fotografií a videozáznamů, na kterých je jeho dítě, bez uvedení jména a příjmení na 
webových stránkách tábora https://www.obectman.cz/letni-tabor-2024-cesta-kolem-sveta-za-10-dni 

2.  a whatsappové skupině tábora v rámci kroniky tábora, prezentací tábora, činnosti provozovatele tábora a 
v závěrečném souboru obsahujícím fotky a videa z tábora, který bude zpřístupněn všem účastníkům tábora 
po jeho skončení, 

3. bere na vědomí povinnost nahradit škodu na majetku provozovatele tábora nebo na majetku jiného 
táborníka anebo další osoby, pokud by ji jeho dítě způsobilo svým konáním nebo svým opomenutím, 

4. souhlasí se zpracováním osobních údajů svých a svého dítěte pro potřeby provozovatele, souhlasí s 
poskytnutím informací o zdravotním stavu svého dítěte všem pracovníkům tábora, tak aby bylo možné 
bezodkladně poskytnout první a následnou pomoc a dále souhlasí s poskytnutím osobních údajů a údajů o 
zdravotním stavu dítěte v případě jeho ošetření ve zdravotnickém zařízení, podrobněji rozvedeno v informaci 
o zpracování osobních údajů, 
bere na vědomí, že provozovatel tábora nemůže ručit za věci – cennosti, drahé osobní vybavení, elektroniku 
apod., které je na tábor zakázáno vozit, a které jsou uvedeny na webových stránkách tábora 
https://www.obectman.cz/letni-tabor-2024-cesta-kolem-sveta-za-10-dni 

5. bere na vědomí, že na táboře nejsou povoleny návštěvy, výjimka je možná pouze po předchozí domluvě 
s hlavním vedoucím tábora, 

6. bere na vědomí, že na táboře jsou zakázané mobilní telefony, případný kontakt s dítětem zprostředkuje 
hlavní vedoucí tábora nebo jeho zástupce. Dítě má také možnost kdykoliv poslat svým rodičům vzkaz na e-
mail, který rodiče uvedly v přihlášce na tábor, 

7. provozovatel tábora se zříká a distancuje od jakékoliv odpovědnosti a nenese rizika za případné zranění či 
škody způsobené na táboře nedodržením bezpečnostních pravidel ze strany shora jmenovaného dítěte, 

8. provozovatel tábora si vyhrazuje právo vyloučit, vykázat z táborových her shora jmenované dítě, pokud 
nebude dodržovat pravidla bezpečnosti a zakázat mu některé činnosti s tím související. V případě 
opakovaného soustavného porušování bezpečnostních pravidel a pokynů si provozovatel tábora vyhrazuje 
právo vyloučit shora jmenované dítě z tábora zcela, a to na náklady jeho zákonných zástupců, 

9. provozovatel se zavazuje před započetím každé aktivity seznámit účastníky s bezpečnostními pravidly 
jednotlivých aktivit. Každá aktivita bude probíhat pod vedením a pod dozorem vedoucích starších 18 let. 
Provozovatel tábora se zavazuje před započetím aktivity zkontrolovat všechny účastníky, zda mají přiměřený 
oděv a toto též kontrolovat průběžně při aktivitách, 

10. shora jmenované dítě se prostřednictvím svého zákonného zástupce zavazuje dodržovat veškerá pravidla a 
instrukce tak, aby nedošlo ke zranění jeho ani ostatních nebo k poškození majetku. Zákonný zástupce bere na 
vědomí, že i při dodržování bezpečnostních pravidel může dojít ke zranění účastníka, a to z podstaty hry a 
dále bere na vědomí, že provozovatel za toto zranění nenese odpovědnost, 
zákonný zástupce prohlašuje, že se seznámil s bezpečnostními pravidly umístěnými na webu provozovatele 
tábora https://www.obectman.cz/letni-tabor-2024-cesta-kolem-sveta-za-10-dni. 
 

Datum: 

                                                                                                              ………………………………………………. 
                                                                                                                podpis zákonného zástupce dítěte 
 
 
 
 
 
 


